



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ตลับหมึก Brother Toner HL-L๒๓๗๐DN/L๒๓๗๕D
จำนวน ๒ ตลับ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ตลับหมึก Brother Toner HL-L๒๓๗๐DN/L๒๓๗๕D จำนวน ๒ ตลับ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุคอมพิวเตอร์ ตลับหมึก Brother Toner HL-L๒๓๗๐DN/L๒๓๗๕D จำนวน ๒ ตลับ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปันงเทรตติ้ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๑๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายกฯ หลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยสำหรับคนพิการ จำนวน ๒๔ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัย สำหรับคนพิการ จำนวน ๒๔ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยสำหรับคนพิการ จำนวน ๒๔ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ตากใบหวีทรัพย์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

กาหลง แดงสุวรรณ

(นายกาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

รายละเอียดแนบท้ายจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์

สำหรับดำเนินงานโครงการปรับสภาพแวดล้อมและอำนวยความสะดวกของผู้สูงอายุให้เหมาะสมและปลอดภัย

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ทรายถม	5.00	700.00	3,500.00	
2	ปูนซีเมนต์	21.00	189.00	3,969.00	
3	ทรายหยาบ	3.00	700.00	2,100.00	
4	ทรายละเอียด	5.00	1,300.00	6,500.00	
5	อิฐบล็อก	274.00	9.00	2,466.00	
6	เหล็ก RB 6 มม. (2 หุน)	10.00	75.00	750.00	
7	หิน 3/4	4.00	1,600.00	6,400.00	
8	อิฐดอก	44.00	20.00	880.00	
9	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 20 x 20 (ผิวหยาบ)	5.00	175.00	875.00	
10	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 20 x 20 (ผิวเรียบ) .	15.00	175.00	2,625.00	
11	ปล้องบ่อ คสล. ขนาด 0.80 ม.	6.00	290.00	1,740.00	
12	ฝาปล้องบ่อ คสล. ขนาด 0.80 ม.	2.00	190.00	380.00	
13	ท่อ PVC 4"	1.00	625.00	625.00	
14	ข้อต่อ 45 PVC 4"	1.00	110.00	110.00	
15	กาวทาท่อ PVC	1.00	80.00	80.00	
16	ชักโครกแบบกด สีขาว	1.00	2,790.00	2,790.00	
17	ท่อ PVC 1/2"	2.00	60.00	120.00	
18	ข้อต่อ 90 PVC 1/2"	5.00	10.00	50.00	
19	ข้อต่อเกลียวนอก PVC 1/2"	2.00	10.00	20.00	
20	ข้อต่อเกลียวใน PVC 1/2"	2.00	10.00	20.00	
21	ก๊อกน้ำ 1/2 "	1.00	150.00	150.00	
22	ฝักบัวอาบน้ำ	1.00	450.00	450.00	
23	ราวจับสำหรับผู้พิการ	5.00	360.00	1,800.00	
24	ประตูห้องน้ำ PVC พร้อมวงกบและอุปกรณ์	1.00	1,600.00	1,600.00	



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง รถบรรทุกขยะมูลฝอยแบบอัดท้าย หมายเลขทะเบียน ๘๐-๖๒๔๗ นราธิวาส จำนวน ๓ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง รถบรรทุกขยะมูลฝอยแบบอัดท้าย หมายเลขทะเบียน ๘๐-๖๒๔๗ นราธิวาส จำนวน ๓ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง รถบรรทุกขยะมูลฝอยแบบอัดท้าย หมายเลขทะเบียน ๘๐-๖๒๔๗ นราธิวาส จำนวน ๓ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บานาคการยาง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

กาหลง แดงสุวรรณ

(นายกาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังบ้านนาย
ประเสริฐ เสาร์วงศ์ หมู่ ๑ ตำบลพร่อน อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง ๒.๒๔ เมตร ลึก ๑.๖๕ เมตร
ยาว ๓๐ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ
คอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังบ้านนายประเสริฐ เสาร์วงศ์ หมู่ ๑ ตำบลพร่อน อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส ขนาด
กว้าง ๒.๒๔ เมตร ลึก ๑.๖๕ เมตร ยาว ๓๐ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังบ้านนายประเสริฐ เสาร์วงศ์ หมู่ ๑ ตำบล
พร่อน อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง ๒.๒๔ เมตร ลึก ๑.๖๕ เมตร ยาว ๓๐ เมตร จำนวน ๑ โครงการ
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อำนาจ เจริญรุ่งเรืองกิจ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๓๙๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

กาหลง แดงสุวรรณ

(นายกาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยคลองน้ำเขียว รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.๕๗ - ๐๔๙ สายริมแม่น้ำบ้านท่าพรุ หมู่ที่ ๓ ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๘๐.๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยคลองน้ำเขียว รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.๕๗ - ๐๔๙ สายริมแม่น้ำบ้านท่าพรุ หมู่ที่ ๓ ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๘๐.๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยคลองน้ำเขียว รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.๕๗-๐๔๙ สายริมแม่น้ำบ้านท่าพรุ หมู่ที่ ๓ ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๘๐.๐๐ ตารางเมตร จำนวน ๑ โครงการ ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิวรรณ การค้า (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

กาหลง แดงสุวรรณ

(นายกาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน